[image: C:\Users\Admin\Desktop\ГЕРБ КМО.png]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 01-МА
	09 января 2020 года
	п.Кача

Об утверждении календарного плана спортивно-досуговых мероприятий, проводимых в Качинском муниципальном округе на 2020 год

В  целях создания благоприятных социальных, творческих и организационно-правовых условий для воспитания и развития жителей округа, особенно молодых граждан, популяризации здорового образа жизни и привлечения широких слоёв населения к регулярным занятиям спорта, в соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ», утверждённой постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 11.11.2019 № 157-МА, Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 № 13, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14,
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить календарный план спортивно-досуговых мероприятий, проводимых в Качинском муниципальном округе на 2020 год (ПРИЛОЖЕНИЕ).

2. Финансово-экономическому отделу предусмотреть расходы на проведение указанных мероприятий.

3. Ответственным лицом за подготовку и реализацию мероприятий календарного плана назначить главного специалиста ФЭО отдела Силину Викторию Николаевну.
3.1. Реализация мероприятий календарного плана спортивно-досуговых мероприятий должна осуществляться в соответствии с требованиями Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44-ФЗ и Порядка финансового обеспечения культурно-массовых и спортивно-досуговых мероприятий во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого решением Совета Качинского муниципального округа от 22.03.2016 № 20/148.

4. Обнародовать  настоящее постановление на  информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

Н.М. Герасим

ПРИЛОЖЕНИЕ                                                 к постановлению местной администрации Качинского муниципального округа                        от 09.01.2020№ 01-МА
УТВЕРЖДАЮ
Глава ВМО Качинский МО, исполняющий полномочия председателя Совета, Глава местной администрации

_______________________Н.М. Герасим
[bookmark: Par34][bookmark: Par34]

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН
спортивно-досуговых мероприятий,
проводимых в Качинском муниципальном округе,
на 2020 год

	№ п/п
	Дата проведения мероприятия
	Наименование мероприятия
	Ответственный за подготовку

	1
	Май 2020
	Кросс биатлон «Рубеж»
	Силина В.Н. - главный специалист финансово- экономического отдела

	2
	Октябрь 2020
	Соревнования по КУДО
	Силина В.Н. - главный специалист финансово- экономического отдела

	3
	Ноябрь 2020
	Весёлые старты в СОШ № 13
	Силина В.Н. - главный специалист финансово- экономического отдела

	4
	Май 2020
	Весёлые старты в СОШ № 46
	[bookmark: __DdeLink__704_3094093233]Силина В.Н. - главный специалист финансово- экономического отдела

Главный специалист ФЭО                                            В.Н. Силина
image1.png